135135
ELETTROPOMPE SOMMERGIBILI
SUBMERSIBLE ELECTRIC PUMPS
Articolo
Art.
Voltaggio
Voltage
Potenza
Power
Assorbimento
Absorption
(A)
Giri/min.
RPM
Portata Max.
Max. delivery
(l/min.)
Prevalenxa Max.
Max. head
(m)(HP) (KW)
SO.12 12 0.25 0.18 22 2800 180 9
SO.24 24 0.25 0.18 11 2800 180 9
SV.12 12 0.25 0.18 22 2800 150 9
SV.24 24 0.25 0.18 11 2800 150 9
BRA50.24 24 0.5 0.37 18 2800 350 7.5
BRA50.220 230M 0.5 0.37 2.9 2800 350 7.5
BRA50.400 230÷400T 0.5 0.37 2÷0.9 2800 350 7.5
BRA75.220 230M 0.75 0.55 3.9 2800 400 8.5
BRA75.400 230÷400T 0.75 0.55 3÷1.4 2800 400 8.5
BRA100.220 230M 1.2 0.88 6.5 2800 550 12
BRA100.400 230÷400T 1.2 0.88 4.8÷2 2800 550 12
BRA150.220 230M 1.5 1.1 8.2 2800 600 14
BRA150.400 230÷400T 1.5 1.1 5÷2.8 2800 600 14
BRA200.220 230M 2 1.5 8.2 2800 650 15
BRA200.400 230÷400T 2 1.5 6.5÷3.6 2800 650 15
BRA SO SV
DESCRIZIONE E APPLICAZIONI
Elettropompe sommergibili in BRONZO (serie BRA) e polipropilene
fibra di vetro (serie SO e SV) particolarmente indicate nel settore